“Tico-tico lá, Zequinha de Abreu cá, o músico
que encantou além das terras do jequitibá”

Prot. Nº ____/______

Em

_____/_____/______

___________________

Unanimidade       (  )

Aprovado            (  )

Rejeitado             (  )

Sessão de  ____/____/_____

__________________________

Presidente

Despachado

Em ____/____/_______

_____________________

Presidente

INDICAÇÃO N° 023/23

    Indico ao Prefeito Municipal para que através do Departamento

Competente, seja iniciada uma operação tapa buraco e nosso município.

JUSTIFICATIVA:

Tendo em vista o longo período de chuvas muitas ruas de nossa cidade
sofreram com abertura de buraco no asfalto.

Muitos munícipes nos procuram diariamente, pedindo este serviço. E
agora com a diminuição das chuvas, este serviço já é viável.

                      Sala das Sessões “Prof. José Gonso”, 17 de março de 2023.

Gilberto Bentlin Junior
Vereador